
14,50€

Camembert rôti au miel et romarin

Planches de charcuterie / fromages

Saucisson entier

TAPAS À PARTAGER… OU PAS

(Nature / Noisette / Herbes de Provence / Poivres)

Croustillant de langoustine & crevette

Velouté de châtaigne aux 4 épices

Escargots de Bourgogne

ENTRÉES

Crème montée, gingembre confit, coriandre, mangue échalote,
citron vert, sauce mangue

Chapelure de pain d’épice, copeaux de foie gras

Cannelloni, crémeux d’ail confit, tartare d’escargots au beurre
persillé, chlorophylle de persil poivrée, chips d’oignons brûlés

NOS PLATS

NOS DESSERTS

Menu Ogrillon
Menu enfant (-10 ans)

Steak haché, frites fraîches

Jus de fruits
(pomme ou orange)

ou

Sirop à l’eau
(grenadine, fraise, menthe, ...)

Mousse au chocolat
ou

Boule de glace

Menu du jour 
Entrée + Plat + Dessert

Menu de l’Ogre
Entrée + Plat + Dessert

NOS MENUS

Disponible le midi en semaine uniquement
(à retrouver sur l’ardoise du jour )

Disponible les soirs, week-end et jours fériés uniquement 

Le choix de l’ogresse : Smash burger M
Un bun brioché fondant, double smashed patty de bœuf,
cheddar, pickles et une sauce secrète. Enrobage minute de
cheddar et oignons frits, accompagné de frites fraîches.

Saint-Jacques
Légumes oubliés, beurre vanille
(Supplément ris de veau + 4€)

Gnocchi de butternut rôti 
au beurre de sauge & œuf parfait
Émulsion parmesan, déclinaison de butternut

Ballottine de volaille jaune farcie 
aux fruits secs et romarin
Jus crémé infusé au foie gras, véritable purée de pommes
de terre au romarin, cubes de patate douce confits

Véritable fondant au chocolat au
cœur de confiture de lait

Roulé poire & pistache
Praliné de pistache, ganache chocolat blanc, 
gel de poire citronnée, tartare de poire et éclats de pistache

Pavlova exotique
Coulis de passion combawa

21€

33€

Menu viandard 
Entrée et dessert 

au choix 
+ 

Plat viande maturée 
du mois

10,90€

9,50€

8€

10,50€

10,50€

10,50€

19€

21€

20,50€

21€

9€

9€

9€

DISPONIBLE LES SOIRS, WEEK-END ET JOURS FÉRIÉS UNIQUEMENT 

Entrecôte maturée 300 g
Cromesquis de pomme de terre à la truffe,
sauce Périgueux

34€

46€


